
                          UCHWAŁA  Nr 89/11

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 27 września 2011 r.

w sprawie wyznaczenia członków Zarządu do zawarcia umowy kredytu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 262 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U.   Nr 157, poz. 1240  z późn. zm.),

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyznacza  się  Pana  Zbigniewa  Romana  Deptułę  i  Pana  Janusza  Gójskiego   do  zawarcia 

umowy o kredyt na sfinansowanie planowego deficytu budżetowego Powiatu Makowskiego 

na 2011r. oraz na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytu.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu            /-/ Zbigniew Roman Deptuła             

Wiceprzewodniczący Zarządu    /-/ Janusz Gójski                                

Członek Zarządu                         /-/ Wiesław Lipowski                           

Członek Zarządu                         /-/ Marcin Nowotka                                    

Członek Zarządu                         /-/ Bogdan Żebrowski                      


		                          UCHWAŁA  Nr 89/11	

